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2020 FTn. 14621574  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 22/05/2020 26/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 -529,24  23/10/2020 119
127 del 19/05/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 26/05/2020 2020/99
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FTn. 14621574  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 22/05/2020 26/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 529,24  23/10/2020 119
127 del 19/05/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 26/05/2020 2020/99
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FTn. 14778341  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 01/09/2020 01/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 -530,42  23/10/2020 22
199 del 27/08/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 03/09/2020 2020/164
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FTn. 14778341 CF: 03341820276 V.E.R.|.T.A.S. SPA 01/09/2020 01/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 530,42  23/10/2020 22
199 del 27/08/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 03/09/2020 2020/164
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FTn. 14814984 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/09/2020 20/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 911,13  27/10/2020 7
207 del 14/09/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 27/10/2020 2020/215
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 14814983 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/09/2020 20/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 1.362,98  27/10/2020 7
208 del 14/09/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 27/10/2020 2020/214
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. FV20-1999 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 1.721,70  05/11/2020 -25
213 del 14/09/2020 05/11/2020 2020/153
2020 FT n. FV20-2000 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-1 7002415FA5 1.266,74  05/11/2020 -25
214 del 14/09/2020 05/11/2020 2020/152
2020 FT n. 820000492 CF: 10802490150 MARIOFF SRL 23/09/2020 31/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z552BA8E04 5.000,00 20/10/2020 -11
216 del 23/09/2020 Operazione emessa ai sensi dell’art. 17 TER - DPR 633/72 20/10/2020 2020/19
"SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA DA VERSARE A CURA
DEL COMMITTENTE"
2020 FT n. 3373/001 CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 30/09/2020 30/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 12.713,60  05/10/2020 -25
222 del 30/09/2020 05/10/2020 2020/26
2020 FT n. 2020 ZINATO VLADIMIRO & C. SNC 02/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-1 Z602E25B12 1.102,23  07/10/2020 -54
224 105/E del 07/10/2020 2020/173
30/09/2020
2020 FT n. 139_PA del CF: 04579820277 RAIDERS SRL 05/10/2020 04/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  06/10/2020 -29
225 30/09/2020 06/10/2020 2020/123
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 08/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 922,85 13/10/2020 -29
226 004064857553 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 13/10/2020 2020/201
07/10/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 08/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 -5,76  13/10/2020 -29
227 004064857554 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 13/10/2020 2020/200




Gallerie dell' Accademia di Venezia

Codice Fiscale

1 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Data Stampa: 07/01/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcupP Pagamento | Ritardo
07/10/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 08/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 38,70  13/10/2020 -29
228 004064857555 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 13/10/2020 2020/200
07/10/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 08/10/2020 07/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90 09/10/2020 -29
229 PAE0034160 del 09/10/2020 2020/197
30/09/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 08/10/2020 07/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90  09/10/2020 -29
230 PAE0034161 del 09/10/2020 2020/195
30/09/2020
2020 FTn. 1128/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 08/10/2020 07/11/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z412D683EE 644,50 20/10/2020 -18
231 30/09/2020 20/10/2020 2020/168
2020 FTn. 1136/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 07/10/2020 06/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 Z412D683EE 347,50 20/10/2020 -17
232 30/09/2020 20/10/2020 2020/167
2020 FTn. 1137/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 08/10/2020 07/11/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 118,00  20/10/2020 -18
233 30/09/2020 20/10/2020 2020/166
2020 FT n. 174 del CF: 03390950271 NEMO S.C.A.R.L. 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z802E2F4ACE 320,00 16/10/2020 -23
234 08/10/2020 16/10/2020 2020/170 KJQSO09
2020 FT n. 004239 del CF: 04427081007 ECO LASER SRL 10/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 Z1B2E25B1A 1.253,70  15/10/2020 -46
236 30/09/2020 vendita 15/10/2020 2020/172
2020 FT n. 373 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 13/10/2020 12/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 6.789,93  22/10/2020 -21
237 12/10/2020 22/10/2020 2020/64
2020 FT n. 19M del CIVITA TRE VENEZIE SRL 14/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z892E97BFD 20.400,00 22/10/2020 -27
238 13/10/2020 Affidamento diretto n. 1434545 del 07.10.2020 CIG 22/10/2020 2020/190
Z892E97BFD
2020 FT n. 37/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 13/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 150,00  20/10/2020 -72
239 12/10/2020 20/10/2020 2020/17
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 13/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 23.825,12  21/10/2020 -26
240 004070029887 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 21/10/2020 2020/210
12/10/2020
2020 FT n. 201307859 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 15/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 31,64  16/10/2020 -31
241 del 12/10/2020 PDR 00883500015858 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 16/10/2020 2020/208
VENEZIA VE
2020 FT n. 201307860 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 15/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 4.008,88  16/10/2020 -31
242 del 12/10/2020 PDR 00883500358837 SESTIERE DORSODURO - 30123 16/10/2020 2020/207
VENEZIA VE
2020 FT n. 201307861 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 15/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 30,84  16/10/2020 -31
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243 del 12/10/2020 PDR 00883500015890 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 16/10/2020 2020/206
VENEZIA VE
2020 FT n. 87/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 15/10/2020 14/11/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-1 Z9F29CFD22 633,25  20/10/2020 -25
244 14/10/2020 20/10/2020 2019/185
2020 FT n. 86/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 15/10/2020 14/11/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-1 Z9F29CFD22 104,38  20/10/2020 -25
245 14/10/2020 20/10/2020 2019/184
2020 FT n. FATTPA ACQUA SAS 15/10/2020 14/11/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z5F214CB15 7.352,00 03/11/2020 -11
248 1_20 del 03/11/2020 2020/205
15/10/2020
2020 FTn. 1189/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 16/10/2020 15/11/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z412D683EE 181,50  20/10/2020 -26
249 07/10/2020 20/10/2020 2020/168
2020 NC n. 20M del CIVITA TRE VENEZIE SRL 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z892E97BFD -10.200,00  22/10/2020 -27
250 19/10/2020 Affidamento diretto n. 1434545 del 07.10.2020 CIG 22/10/2020 2020/190
Z892E97BFD
2020 FTn. 12571 del CF: 01121130197 C2 SRL 26/10/2020 20/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-1 Z982EAF692 695,40  27/10/2020 -54
251 21/10/2020 FATTURA 27/10/2020 2020/196
2020 FT n. 105 del SIE SRL 26/10/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 15.584,91 06/11/2020 -86
252 26/10/2020 Fattura relativa al 4° SAL 06/11/2020 2020/34
2020 FT n. 106 del SIE SRL 26/10/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-1 Z5E2EE8676 2.352,48 06/11/2020 -86
253 26/10/2020 Interventi extra di manutenzione superiori di euro 250,00 06/11/2020 2020/219
(luglio - agosto - settembre 2020)
2020 FT n. 107 del SIE SRL 26/10/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 3.075,09  06/11/2020 -86
254 26/10/2020 Costi ordinari di manutenzione inferiori di euro 250,00 (luglio - 06/11/2020 2020/220
agosto - settembre 2020)
2020 FT n. V20PA- CF: 02341030241 AXIANS SAIV SPA 30/10/2020 10/01/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-1 Z862EB7DED 320,00 05/11/2020 -66
255 00400 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 05/11/2020 2020/204
30/10/2020 DOVUTO
2020 FT n. 20007106  CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 04/11/2020 03/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZA32D1FAFF 150,00 12/11/2020 -52
256 del 31/10/2020 1,000 GAAVE, 15/06/2020 12/11/2020 2020/111
2020 FT n. V003685 CF: 09281311218 PARTENOPE DISTRIBUZIONE SRL 05/11/2020 05/12/2020 2020-32003-1.03.01.05.999-1 180,00  05/11/2020 -30
257 del 23/10/2020 05/11/2020 2020/212
2020 FT n. 1422/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 03/11/2020 03/12/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z412D683EE 161,00  05/11/2020 -28
258 30/10/2020 05/11/2020 2020/168
2020 FT n. 398 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 07/11/2020 07/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 6.670,53 11/11/2020 -26
259 31/10/2020 11/11/2020 2020/64
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 07/11/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 37,95 09/11/2020 -32
260 004072131572 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 09/11/2020 2020/221
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06/11/2020
2020 FTn. 1438/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 07/11/2020 07/12/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 52,00 09/11/2020 -28
261 31/10/2020 09/11/2020 2020/166
2020 FTn. 1468/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 06/11/2020 06/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 Z412D683EE 5,40 09/11/2020 -27
262 31/10/2020 09/11/2020 2020/167
2020 FTn. 1469/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 07/11/2020 07/12/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 286,00  09/11/2020 -28
263 31/10/2020 09/11/2020 2020/166
2020 FTn. 1437/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 06/11/2020 06/12/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 1.463,00  09/11/2020 -27
264 31/10/2020 09/11/2020 2020/166
2020 FTn. 157_PA del CF: 04579820277 RAIDERS SRL 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  09/11/2020 -30
265 31/10/2020 09/11/2020 2020/123
2020 FTn. 2020-VE-  INTERLINEA S.R.L. 10/11/2020 10/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 1.520,00  11/11/2020 -29
266 000129 del TIPO DOCUMENTO: FATTURA- Movimentazione opera G. 11/11/2020 2020/189
10/11/2020 Guardi’. Numero di trattativa: 1430044- CIG. Z382E9CF11 -
IPA KJOQSO9
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 12/11/2020 15/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 826,22  12/11/2020 -33
267 004075797900 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 12/11/2020 2020/223
10/11/2020
2020 FTn. 201357312 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 12/11/2020 14/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 87,30  12/11/2020 -32
268 del 12/11/2020 PDR 00883500015890 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 12/11/2020 2020/225
VENEZIA VE
2020 FTn. 14912958  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/11/2020 21/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 18,74  16/11/2020 -35
269 del 12/11/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 16/11/2020 2020/231
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 14912959  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/11/2020 21/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 3.351,40  16/11/2020 -35
270 del 12/11/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 16/11/2020 2020/230
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 14912960 CF: 03341820276 V.E.R.|.T.A.S. SPA 16/11/2020 21/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 384,75  16/11/2020 -35
271 del 12/11/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 16/11/2020 2020/229
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 161-FE del CF: 03802540272 UNI.S.VE. SRL 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 ZD82CC72C7 900,00  19/11/2020 -23
272 12/11/2020 Allestimento di opere d'arte 19/11/2020 2020/84
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 13/11/2020 16/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 19.052,89  16/11/2020 -30
273 004076389171 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 16/11/2020 2020/228
11/11/2020
2020 FTn. 201357310 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 12/11/2020 14/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 525,29  16/11/2020 -28
274 del 12/11/2020 PDR 00883500015858 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 16/11/2020 2020/227

VENEZIA VE
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2020 FTn. 201357311 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 12/11/2020 14/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 6.912,63  16/11/2020 -28

275 del 12/11/2020 PDR 00883500358837 SESTIERE DORSODURO - 30123 16/11/2020 2020/226
VENEZIA VE

2020 FT n. 0000005PA CENTAURUS SRL 19/11/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 3.650,00 20/11/2020 -41
276 del 17/11/2020 20/11/2020 2020/209

2020 FT n. 322020 del CF: 01633340276 SPAZIOLUCE SNC DI ROSSETTO 26/11/2020 26/12/2020 2016-21013-2.02.03.06.001/H-1 8023648BC8 16.287,11 04/12/2020 -22
279 25/11/2020 DANIELE E BERTOLIN GIULIO 04/12/2020 2016/381 F72F1800010000

2020 FT n. 332020 del CF: 01633340276 SPAZIOLUCE SNC DI ROSSETTO 26/11/2020 26/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/H-1 8023648BC8 12.468,26  04/12/2020 -22
280 25/11/2020 DANIELE E BERTOLIN GIULIO 04/12/2020 2019/282 F72F 1800010000

2020 FT n. 312020 del CF: 01633340276 SPAZIOLUCE SNC DI ROSSETTO 26/11/2020 26/12/2020 2017-21013-2.02.03.06.001/H-1 8023648BC8 32.295,08  04/12/2020 -22
281 25/11/2020 DANIELE E BERTOLIN GIULIO 04/12/2020 2017/325 F72F1800010000

2020 FT n. 13/20 del CF: 03541170282 EN&COM S.R.L. 26/11/2020 26/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z0B2BOAFFE 10.830,00 14/12/2020 -12
282 26/11/2020 Progetto Speciale Sicurezza - lav ori di adeguamento impianto 14/12/2020 2019/272 F72F1800100001

videosorv eglianza:

2020 FT n. FPA4/20 CF: 03310380278 VE.NET SOFTWARE E SERVIZ| SRL 27/11/2020 27/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-1 ZEO02CACT77D 3.390,00 02/12/2020 -25
283 del 27/11/2020 02/12/2020 2020/69

2020 FT n. 354/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA 27/11/2020 27/12/2020 2019-32003-1.03.01.01.002-1 Z552A210E6 194,00 02/12/2020 -25
284 27/11/2020 SANTORI TOMBOLINI E VINCENZO ORIETI E C. 02/12/2020 2019/207

2020 FTn. 1685/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 27/11/2020 27/12/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 702,00 01/12/2020 -26
285 24/11/2020 01/12/2020 2020/166

2020 FT n. FV20-2741 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 1.721,70  21/12/2020 -41
286 del 30/11/2020 21/12/2020 2020/153

2020 FT n. FV20-2742 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 01/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-1 7002415FA5 1.266,74  21/12/2020 -41
287 del 30/11/2020 21/12/2020 2020/152

2020 FT n. 443 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 4.596,50 17/12/2020 -15
288 30/11/2020 17/12/2020 2020/64

2020 FTn. 175_PA del CF: 04579820277 RAIDERS SRL 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  03/12/2020 -30
289 30/11/2020 03/12/2020 2020/123

2020 FT n. 1081/PA del PAPALINI S.p.A 03/12/2020 02/01/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/A-1 Z652F81B85 150,00 15/12/2020 -18
290 30/11/2020 Servizi erogati 15/12/2020 2020/260

2020 FT n. 1927/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.I. 03/12/2020 02/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-1 Z1D2E4BB88 1.950,00 17/12/2020 -16
291 01/12/2020 17/12/2020 2020/186

2020 FTn. 2 del CF: DVVMNT92R50C743A DE VIVO MARIA ANTONIETTA 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/J-1 Z672CAA5ES 4.680,00 10/12/2020 -23
292 02/12/2020 Seconda tranche incarico "Prev enzione rischio sismico" - 10/12/2020 2020/70 F73J1800011000
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Affidamento fase 1 - Edificio Scuola Vecchia della
Misericordia
2020 PA n. 23 del CF: CDLFBA59H25L736N CADEL FABIO 02/12/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-1 12.729,33  03/12/2020 -29
203 02/12/2020 03/12/2020 2020/249
2020 FTn. 14952473  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 04/12/2020 03/01/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-1 530,42 10/12/2020 -24
294 del 01/12/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 10/12/2020 2020/256
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 06/12/2020 11/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 17.781,26  09/12/2020 -33
295 004079074412 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 09/12/2020 2020/255
05/12/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 06/12/2020 11/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 37,91 09/12/2020 -33
296 004079074413 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 09/12/2020 2020/254
05/12/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 08/12/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90  09/12/2020 -29
297 PAE0041020 del 09/12/2020 2020/253
30/11/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 08/12/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90 09/12/2020 -29
298 PAE0041019 del 09/12/2020 2020/252
30/11/2020
2020 FT n. 1837/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z412D683EE 668,00  10/12/2020 -25
299 30/11/2020 10/12/2020 2020/166
2020 FT n. 005320 del CF: 04427081007 ECO LASER SRL 09/12/2020 30/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-1 Z1B2E25B1A 672,40  10/12/2020 -51
300 30/11/2020 v endita 10/12/2020 2020/172
2020 FT n. 128 del SIE SRL 14/12/2020 31/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z322EE3FC6 1.052,65  15/12/2020 -47
301 14/12/2020 Ns. preventivo n.190864.39 del 21.10.2020 15/12/2020 2020/213
2020 FT n. 152/PA del CF: 03643690278 NALON SRL 14/12/2020 31/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 8421612612 34.660,61  21/12/2020 -41
302 14/12/2020 FATTURA DI VENDITA (PUBBLICA AMM) 21/12/2020 2020/179
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 13/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 2.894,49 15/12/2020 -31
303 004084653507 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 15/12/2020 2020/259
11/12/2020
2020 FTn. 154 del BUTTERFLY TRANSPORT S.R.L. 16/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD32F0FB1A 8.072,62  18/12/2020 -28
304 10/12/2020 18/12/2020 2020/235
2020 PA n. 1234 del CF: 03856570159 SPADA PARTNERS ASSOCIAZIONE 16/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-1 12.688,00  18/12/2020 -28
306 11/12/2020 PROFESSIONALE 18/12/2020 2020/268
2020 FT n. 201377430 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 16/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 9.464,95  17/12/2020 -29
307 del 14/12/2020 PDR 00883500358837 SESTIERE DORSODURO - 30123 17/12/2020 2020/266
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcupP Pagamento | Ritardo
2020 FT n. 201377429 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 16/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 1.630,34  17/12/2020 -29
308 del 14/12/2020 PDR 00883500015858 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 17/12/2020 2020/265
VENEZIA VE
2020 FT n. 201377431 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 16/12/2020 15/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 209,02 17/12/2020 -29
309 del 14/12/2020 PDR 00883500015890 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 17/12/2020 2020/264
VENEZIA VE
2020 FT n. 1982/E del CF: 04179650249 ZEMA SRLS 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z412D683EE 44,80  23/12/2020 -30
310 18/12/2020 23/12/2020 2020/168
2020 FT n. 67 del W.E.I.'N VENICE SRL 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z242DEBEO1 2.713,99  28/12/2020 -25
311 23/12/2020 2020_266 - CONDOTTO GAS GALLERIE ACCADEMIA 28/12/2020 2020/154
2020 FT n. 1220/2020 CF: 05434951009 ALFATEST SRL 30/12/2020 30/01/2021 2020-21013-2.02.01.05.001/A-1 8511970BD8 32.000,00 31/12/2020 -30
313 del 30/12/2020 31/12/2020 2020/239
2020 FT n. 162/PA del CF: 03643690278 NALON SRL 30/12/2020 31/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 8421612612 26.034,40 31/12/2020 -31
315 30/12/2020 FATTURA DI VENDITA (PUBBLICA AMM) 31/12/2020 2020/179 F71B2000038000
TOTALE --> 406.635,56

Indice di tempestivita dei pagamenti: -30,67 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




